求人申込書(幼稚園・保育園・認定こども園＜幼保連携型・幼稚園型・保育所型＞・児童福祉施設用）

ふりがな

法　人　名

ふりがな

園　 　名

ク
ラ
ス
数

最　寄　駅

書類提出先

提出方法

見学訪問

募集期間

試験期日

結果発表

※データを入力していただいた場合は、job@kobe-shinwa.ac.jpまでご送付いただきますようお願い申し上げます。

 〒651-1111 神戸市北区鈴蘭台北町7 -13- 1

　TEL　078-591-3744・1834

　FAX　078-591-5244

必要な免許･資格に○印をつけてください

 教員免許（幼･小･中･高･いずれか）

 保育士資格

 その他（　　　　　　　　　　）

　最終試験から　  　　日後　     大学宛・本人宛 本学出身者 　　有　・　無

該当する箇所に、○印をおつけ下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　　　　　　神戸親和大学　キャリアセンター

　面　接　・　適性検査

〒   備　考（特に望まれる資質・特技等）

　本人持参　・　本人郵送

　可（予約：要・不要）・　不可

採

用

試

験

方　　法

　筆　記（教職・専門・一般常識・論作文・その他　〈　　　　　　　   　　　　　　　　　〉） 携　行　品

提
出
書
類

説明会 有（　　月　　日　　時～）・無

         月　　　  　　日　  ～　　　　　             月　  　　　日（必着）

         月          　日　           時 試験場所

履歴書

成績証明書・卒業見込証明書

教員免許取得見込証明書

保育士資格取得証明書（見込証明書）
健康診断証明書
推薦状
その他（　　   　　　　 　）

実技
ピアノ　<課題曲（　　　　                                            　　）・自由曲・初見演奏・弾き歌い>

体操服・上靴
ピアノ楽譜

印艦・昼食
（　　　　　　）

歌唱・絵画・製作・体育・模擬保育・その他<　　　　                                            　　　　　>

手当 円

　シフト勤務　　　　有　　・　　無 　自宅外通勤　　　　　可　・　否
  通勤手当　　   　　全額支給  ・　　   　　　円迄支給

　通勤時間　　　　　  　　分以内

私学共済･健康保険･厚生年金･労災保険･雇用保険･(　        　)
　車通勤　　　　　　　可　・　否

  賞与   年　　 回　約　ヶ月 昇給
年　　　　　回
約　　　　　％　既　卒　　　　　　  可　・　否

　送迎バス乗務　　有　　・　　無　（出勤時間　　      ：　       ～）

求

人

先
所　在  地

項　　　目 初　任　給

基　本　給 円

臨時 幼稚園教諭・保育教諭・保育士・（ 　　　　） 名
手当 円

勤　　　務
時　　　間

　平日　　午前　　　時　　　分　～　午後　　　時　　　分
手当 円

　土曜　　午前　　　時　　　分　～　午後　　　時　　　分

採

用

条

件

職　　種

正規 幼稚園教諭・保育教諭・保育士・（　 　　　） 名

休　　日

園

長

人
事
担
当
者

創

立

年　月
理
事
長

園
児
数

名
園
の
方
針
・
特
色

〒

TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

クラス

教
職
員
数

名　　　http://

線　　　　　　駅下車　徒歩・バス　　　分